
SELMA MF ESD S1P SRC sandál šedá 36

» OBUV » SANDÁLY » S vyztuženou špičkou » SELMA MF ESD S1P SRC sandál šedá 36

Tempo O.O.P.P. spol. s.r.o.
Pardubická 620, Chrudim, 537 01

736 486 267
chrudim@tempo-oopp.cz

22.2.2025 20:32
1/1

Výrobce Cerva 
Kód zboží 635709 
EAN 8028027588433 

Dostupnost na hlavním skladě: Naskladníme do 5 dnů

Popis
Bezpečnostní sandál bez kovových součásti kategorie
ESD. Má vysoce prodyšnou a otěruvzdornou vnitřní
podšívkou, která je opatřena antimikrobiální a
antibakteriální úpravou. Pásek na suchý zip usnadňuje
obouvání a zajišťuje dobrou fixaci na noze. Bota je
vybavena bezpečnostní špičkou z kompozitního
materiálu, která byla podle požadavků evropských
norem testována, aby odolala kompresní síle až 200
joulů. Dvouhustotní podešev je navíc vybavena
nekovovou stélkou proti propíchnutí. Díky unikátního
designu běhounu podešve má bota vynikající
protiskluzové vlastnosti. Model je výroben z
certifikovaných komponentů nejvyšší kvality a 100%
italským výrobcem bezpečnostní a pracovní obuvi s více
než 40 lety zkušeností v oboru.

Parametry zboží
Výrobce Cerva 
Velikost 36 
Barva šedá 
Reflexní NE
Nehořlavý NE
Antistatický ANO
Kyselinovzdorný NE

Bezpečnostní kategorie
S ocelovou špičkou a

odolnou podešví proti
protržení 

https://tempo-oopp.cz/manufacturer/cerva

